CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------------------

	Số: …./20….-QĐ-TL
	….,ngày … tháng … năm 20….

THÔNG BÁO
Về việc tăng mức lương đóng bảo hiểm cho người lao động
- Giám đốc công ty: .......................................................................................................;
- Căn cứ Luật bảo hiểm xã hội 2014; Luật bảo hiểm y tế 2008; Luật việc làm 2013; Luật vệ sinh, an toàn lao động 2015 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Căn cứ thông báo số ... /BHXH - PT;
- Căn cứ hợp đồng lao động, phụ lục hợp đồng lao động số... / HĐLĐ;
[bookmark: _GoBack]Để đảm bảo quyền và lợi ích hợp pháp cho người lao động và chấp hành nghiêm các quy định của pháp luật về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm tai nạn lao động - bệnh nghề nghiệp công ty xin thông báo về việc điều chỉnh mức lương tham gia bảo hiểm xã hội cho người lao động như sau:
Điều 1: Tăng mức lương đóng bảo hiểm xã hội từ ……………. đồng lên ……………. đồng cho ông (bà) ……………….…………… kể từ ngày ... tháng ... năm ...
Điều 2: Ông (Bà) ……………….…………… và phòng hành chính nhân sự và phòng tài chính có trách nhiệm thực hiện thông báo này.

	Nơi nhận:
- Tổng Giám đốc
- Như Điều 2
- Lưu HS, HC
	CÔNG TY…………….
GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu)